,
I

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA n° 106, de 15 de outubro de 2009.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO EST DO

DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE nomear AYALA ANDRADE DE SÁ PINTO! para

exercer o cargo em comissão de Assistente de Gabinet~, código TC-COM-05-A,
I

com lotação no Gabinete do Conselheiro Fábio Tólio Filgueiras Nogu' •

Presidente

P u b I i c a cl o D, O. E,

Em .-L6J---L~/..Qj
..._~,